
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/185    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/1

2025年2月14日12:00至2月14日16:00联通公司所属的旧机动车辆（按地州打包拍卖）拍卖公告

类型:拍卖公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-02-07 14:00:28

拍卖地点：中拍平台

拍卖时间：2025-02-14 12:00

预展地点：拍卖标的所在地

预展时间：公告之日起至2025年2月13日

新疆博隆拍卖有限公司定于2025年2月14日12:00时至2025年2月14日16:00时（延时除外）在“中拍平

台”(https：//paimai.caa123.org.cn)进行网络拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：中国联合网络通信有限公司新疆维吾尔自治区分公司所属的35辆旧机动车。拍卖时将按各车辆所属地州打包拍卖，详见

《车辆拍卖清单》。

预展时间：公告之日起至2025年2月13日

预展地点：标的所在地

二、拍卖人在拍卖展示期间对上述车辆提供咨询及组织看车，看车时间根据预约情况由拍卖人统一安排。

三、竞买登记：

1、请有意竞买者于2025年2月14日12:00时前在中拍平台上完成注册登记，并上传有效身份证明进行实名认证（个人：身份证件；法

人：营业执照、法定代表人证明书、授权委托书和竞买代表的身份证明）。

2、按照《车辆拍卖清单》载明的车辆拍卖保证金数额向拍卖人交付竞买保证金（可网银或电汇）。竞买保证金不计利息。

四、拍卖方式：本次拍卖为设有保留价的增价拍卖方式，保留价即为起拍价，竞买人出价不得低于起拍价，拍卖结束时出价最高

的竞价人则竞买成功。

五、拍卖成交后，按《中拍平台收费规则》买受人需向“中拍平台”支付单个标的拍卖成交价1.5‰的平台软件使用费（单个标的

的软件使用费上限为人民币10万元整）。

六、本次拍卖活动设置延时出价功能，在拍卖活动结束前，每最后5分钟如果有竞买人出价，将自动延迟5分钟（请竞买人注意中

拍平台竞价界面的倒计时提示，以免延误竞价）。

七、请竞买人在拍卖竞价前务必再仔细阅读《竞买须知》。本公告其他未尽事宜，请向拍卖人咨询。

拍卖人：新疆博隆拍卖有限公司

咨询电话：0991-2336771、

杨先生：13669972319

任先生：18699156375

咨询地址：乌鲁木齐市天山区解放北路90号天际大厦1508

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

https://www.fbggl.cn/index/index.html
https://paimai.caa123.org.cn/pages/notice/item.html?id=358168&_=1E23A6B3F889224F136EE39549590586

